BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
014
019
028
031
042
049
056
061
070
073
084
085
092
105
110
119
122

133
140
147
152
161
164
175
176

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
23.08.2022 19:00
20.08.2022 16:00
28.08.2022 12:30
04.09.2022
11.09.2022 16:00
17.09.2022 16:00
23.09.2022 19:00
02.10.2022 13:00
09.10.2022 15:00
16.10.2022 13:00
23.10.2022 16:00
30.10.2022 13:00
06.11.2022 14:30
12.11.2022 14:30
05.04.2023 18:30
28.04.2023 18:00
26.03.2023
16.05.2023 18:30

16.04.2023 15:00
23.04.2023 13:00
01.06.2023 19:00
07.05.2023 13:00
14.05.2023 13:00
23.05.2023 19:00
04.06.2023 13:00
11.06.2023 13:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

Turk Spor Freystadt
DJK Goggelsbuch Il
DJK Limes Il

DJK Goggelsbuch Il
TSV Greding Il

DJK Goggelsbuch Il
DJK/SV Herrnsberg
DJK Goggelsbuch Il
DJK Untermassing
DJK Goggelsbuch Il
TV Hilpoltstein Il
DJK Goggelsbuch Il
SF Offenbau

DJK Goggelsbuch Il
TSV Heideck Il

DJK Goggelsbuch Il
SPIELFREI

DJK Goggelsbuch Il

SG Nennslingen/Bergen
DJK Goggelsbuch Il
DJK Laibstadt

DJK Goggelsbuch Il
SF Hofstetten Il

DJK Goggelsbuch Il
TSV Mérsdorf II

DJK Goggelsbuch Il

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: DJK Géggelsbuch
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Neumarkt/Jura
Liganummer: 313126
Saison: 22/23

DJK Goggelsbuch Il
TSV Heideck Il

DJK Goggelsbuch Il
SPIELFREI

DJK Goggelsbuch Il

SG Nennslingen/Bergen

DJK Goggelsbuch Il
DJK Laibstadt

DJK Goggelsbuch Il
SF Hofstetten Il

DJK Goggelsbuch Il
TSV Morsdorf 11

DJK Goggelsbuch Il
Turk Spor Freystadt
DJK Goggelsbuch Il
DJK Limes Il

DJK Goggelsbuch Il
TSV Greding Il

DJK Goggelsbuch Il
DJK/SV Herrnsberg
DJK Goggelsbuch Il
DJK Unterméssing
DJK Goggelsbuch Il
TV Hilpoltstein Il
DJK Goggelsbuch Il
SF Offenbau

w

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

Ergeb.
3:2
1.0
1.0

4:0

2:5

2:1
1.0
4:2
1:2
6:1
1:4
1.1
2:0
2:1
1.0

2.0U
0:2
5:0
0:3
3.0
1:2
4:1
1:2
0:2
1.1
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